EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 107/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ADEMIR PINHEIRO 930.872.099-53 07.876.567-4 4864 SANTA TEREZINHA

ITAIPU
2 ADRIANO LEITE DA SILVA  033.148.609-19 07.921.360-8 105371 IBIPORA
3 ALEX DE RESENDE COSTA 071.009.169-92 07.750.975-5 9339 APUCARANA
4 ANTONIO LUIZ VIEIRA 328.148.879-04 07.849.557-0 12570 LONDRINA
5 APARECIDO DE LIMA REFUNDINI 324.052.869-04 07.921.367-5 105383 SERTANEJA
6 APARECIDO LOCATELLI 456.805.319-68 07.751.556-9 6043 CONTENDA
7 BERIVALDO MOVIO 331.607.839-87 07.849.544-8 3231 SABANDIA
8 CARLITO CORREIA FERREIRA 288.047.169-91 07.897.114-2 101552 BOA VENTURA DE SÃO

ROQUE
9 CELSO CAVALCANTE 029.509.899-69 07.921.362-4 105385 IBIPORA
10 CRISTIANO BALBINO CAMPI 134.407.238-01 11.718.057-3 107463 DIAMANTE DO NORTE
11 DAVID EDSON GOMES VAZ 011.673.989-47 07.876.798-7 3510 FOZ DO IGUACU
12 DJALMA VICENTE DA SILVA  835.237.239-49 11.718.064-6 107459 DIAMANTE DO NORTE
13 FRANCISCO MONTES SANCHES 115.349.829-49 07.516.722-9 5188 CAMBE

 14 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LACTEOS LARANJAL 13.766.358/0001-71 11.670.259-2 108151 LARANJAL
15 INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LACTEOS LARANJAL 13.766.358/0001-71 11.670.272-0 107300 LARANJAL
16 INGO DORN 399.947.089-53 07.383.010-9 001908 GUARATUBA
17 JAIR ALVES DOS SANTOS 624.508.249-87 07.983.581-1 107218 CAMPO LARGO
18 JEAN FELIPE KLEUSER 061.207.749-71 12.113.858-1 103129 CAMPO MAGRO
19 JOAO PEDRO ALVES 168.223.909-87 07.750.971-2 9246 PRIMEIRO DE MAIO
20 JOBERT DE ALMEIDA 006.534.189-90 07.839.112-0 002589 SANTA CRUZ MONTE

CASTELO
21 JOSE A. GARCIA ARMARINHOS ME 07.127.726/0001-39 07.750.932-1 11752 LONDRINA
22 JOSE CARLOS DE LIMA 190.281.489-49 07.945.377-3 101176 IBIPORA
23 JOSE PEDRO DO NASCIMENTO 078.472.039-87 07.861.566-4 000515 FOZ DO IGUACU
24 JOSENEI APARECIDO DE MORAES 595.724.349-34 11.705.632-5 108023 BALSA NOVA
25 JOVENIL DE SOUZA LIMA 806.658.539-04 07.994.718-0 107791 PONTA GROSSA
26 JURANDIR SIERRA 350.634.409-91 07.920.090-5 100189 TRES BARRAS DO

PARANA
27 JURANDIR SIERRA 350.634.409-91 07.920.089-1 100190 TRES BARRAS DO

PARANA
28 MANOEL ODILON MENDES BATISTA 192.344.229-53 07.930.562-6 104010 RESERVA
29 MANOEL VALENTIM DA SILVA 606.957.416-2 07.988.416-2 107693 LONDRINA
30 MARCOS ROGELHIO MARQUES 041.098.799-90 07.849.442-5 9093 DIAMANTE DO NORTE

31 MARIO SERGIO ROLINSKI 371.864.939-04 07.760.030-2 002727 PAULO FRONTIN
32 MAURI CARNEIRO 595.753.109-00 07.865.218-7 13791 CASTRO
33 NILSON MUNHOZ 577.813.039-20 11.670.245-2 106717 PITANGA
34 OLMIRO ANGELO ZAFFARI 384.471.859-15 09.353.878-1 83098 CAMPINA DO MOURA
35 OLMIRO ANGELO ZAFFARI 384.471.859-15 09.353.879-0 83099 CAMPINA DO MOURA
36 PAULO VIEIRA 124.165.918-43 07.516.714-8 5186 LONDRINA

37 PEDRO APARECIDO FERRUDA 719.233.579-72 07.921.361-6 105372 IBIPORA

Curitiba, 29 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI